MediRatt’

Bokslutskommuniké januari - december 2016

Helaret 2016 i sammandrag — koncernen

Omsaéttning: -- SEK (-- SEK)

Resultat efter finansiella poster: -6 575 096SEK (-3 034 852 SEK)
Resultat efter skatt per aktie: -0,60 SEK (-0,30 SEK)

Antal utestdende aktier: 10 672 028 (8 540 000)

Om verksamheten

| Sverige dor i genomsnitt 8 gamla manniskor och 500 laggs in pa sjukhus varje dag pa grund av
lakemedelsbiverkningar, trots att det finns en I6sning pa problemet. Problemet &r enormt dven globalt.
MediRétts affarsidé ar att utveckla och marknadsféra produkter som bidrar till en mer kvalitativ och
saker sjukvard i hemmet pa saval den svenska som den internationella marknaden. Foretaget har
utvecklat de bada produkterna MediKoll och Dosell, vilka tillsammans utgor ett unikt helhetskoncept
for att sékerstélla att de &ldre far en tillforlitlig och séker medicinering.

Resultat under perioden oktober— december 2016

Under kvartalet naddes en forlikning i tvisten om Medcheck patentet och 2,5 MSEK betalades till
motparterna. Den 6verskjutande delen av det tidigare reserverade beloppet for rattegangskostnader
kunde aterforas, och innebar en engangspost som minskade forlusten i koncernen for kvartalet.

Vasentliga handelser under perioden januari —december 2016

e Arsstamman den 24 februari beslutar féljande forandringar i styrelsen: Anders Safwenberg blir
ny styrelseordférande efter Bjérn Rosengren. Han blir arbetande styrelseordférande med ett
digert kontaktnat och kunskap i finansiering, prototyptillverkning och patentproblematik.
MediRaétts grundare Sten Raing, tillika den storste private aktiedgaren aterintrader i styrelsen
for att projektleda utveckningen av Dosell. Den tidigare verkstéllande direktéren, juristen
Torgny Ander tar plats som ordinarie ledamot for att vagleda bolaget i juridiska sporsmal. Han
har en lang erfarenhet i patentvarlden och en bred juridisk kunskap. Lakaren och
entreprendren Mikael Stolt intrader i styrelsen. Han har en bred kunskap om vardproblematik.
Han har arbetat brett inom primarvarden, har startat ett antal vardcentraler och ar arbetande
styrelseordforande i och medgrundare till Bruka Aldrevard AB. Carl Johan Merner fortsatter
som VD och avgar darfor som ordinarie ledamot i styrelsen for att undvika jav och folja koden
for publika aktiebolag. VD svarar infor styrelsen och styrelsen infor &garna.

e European Patent Office (EPO) meddelar att MediRatt har fatt europapatent pa Dosell.
Patentet publiceras den 6 april.

e United States Patent and Trademark Office (USPTO) publicerar den 16 augusti Dosell-
patentet (patentnummer 9414994).



Vardet i Dosells internationella patent bedéms till 310-396 MSEK. Berdkningarna avseende
potentialen i dessa patent har beraknats utifran foretagsledningens nuvarande bedémning
avseende moijlig forsaljning i Europa och USA, samt beddmning avseende prisnivaer och
kostnader och behov av investeringar. Potentialen i dessa patentet har sedan beréknats
genom att de framtida kassaflédena diskonteras med en kalkylranta. Varderingen har
genomfdérts av Grant Thornton.

Dosell-projektet fullfinansieras och gar i slutproduktion. Styrelsen beslutar i manadsskiftet
augusti/september att starta slututvecklingen av Dosell. Utvecklingen beraknas ta atta
manader och resultera i en serie om 50 Dosell, som kliniskt skall prévas under en manad.
Parallellt med utvecklingsarbetet kommer samtal med potentiella distributdrer och licenstagare
att fortskrida for bade den amerikanska och europeiska marknaden. Ambitionen &r att ha
Dosell p& marknaden under hosten 2017.

Utvecklingen leds av Svensk Konstruktionstjanst AB, en ingenjorsbyrd som grundades 1971
med inriktning mot mekanik, som efter drygt 3000 utvecklingsprojekt samlat kunskap och
skapat egna unika verktyg, metoder och processer. De kan mekanik och ar ett av landets
ledande féretag nar det galler utveckling, konstruktion och design inom mekanikomradet.

Styrelsen beslutar den 31 augusti att inleda ett listbyte frdn AktieTorget till First North,
Nasdags europeiska tillvaxtmarknad. Listbytet sker inte tillsammans med nagon
kapitalanskaffning. "Bolaget gar nu in i en tillvaxts- och mognadsprocess dar vi aven kommer
att uppmarksammas mer internationellt. D& &r det ett naturligt steg i denna process att byta
lista till Nasdaq First North”, sager VD Carl Johan Merner i en kommentar.

Pa extra stamma 19 oktober godkanns styrelsens samtliga forslag: Beslut om emission av
hogst 1 800 000 teckningsoptioner med avvikelse fran aktieagarnas foretradesratt. Beslut om
emission av hogst 1 200 000 teckningsoptioner med avvikelse fran aktieagarnas
foretradesratt. Optionerna har ett I16senpris om 15 SEK och [6per till slutet av 2018. De kan
I[6pande l8sas in for att sékra bolagets likviditet.

Parterna i Medcheck-tvisten sammantrader den 9 november och enas om en forlikning.
Forlikningsavtalet innebar i korthet att MediRatt AB aterkallar sin EPO-anstkan for Medcheck,
koncernen slapper patentet Medcheck for all framtid och betalar halften av SLL:s och CGM:s
advokatkostnader, totalt 2,5 MSEK.

Medicinappen MediKoll godkanns av Apple den 29 november. MediRéatt har, som tidigare
kommunicerats producerat en medicinapp, MediKoll. Det innebar att den nu ligger pa App
Store for forsaljning. For att kopa och ladda ner den gar man in pa App Store via sin iPhone,
iPad eller dator. MediKoll® ar ett varumarkesskyddat namn.

Nasdaq Stockholm AB godkéanner den 19 december bolagets ansékan om notering av sina B-
aktier p& Nasdagq First North ("First North”). Forsta dag for handel var den 22 december under
beteckningen MEDR B och ISINkod SE0003656834. MediRatts bolagsbeskrivning
publicerades samma dag pa Bolagets hemsida www.mediratt.com.

MediKoll lanseras for Android den 23 december.

Vasentliga handelser efter periodens slut

Utvecklingsarbetet for Dosell Ioper pa enligt plan


http://www.mediratt.com/

VD har ordet

Aret som gick innebar en islossning for MediRaétt. Vi fick vart efterlangtade europeiska Dosell-patent
fran EPO under varen foljt av USA-patentet under sensommaren. Detta innebar att vi nu har ett
internationellt patent pa tva viktiga kontinenter fér Dosell. Det &r ett stort erkdnnande av var uppfinning
och intresset och uppmarksamheten fér Dosell och bolaget 6kade stort. Med denna sjalvkansla i
ryggen tog vi beslutet att igangsatta slututvecklingen av Dosell. Var partner i arbetet blev Svensk
Konstruktionstjanst i Taby utanfér Stockholm, som vi under flera ar samtalat med och lart kanna val.

Det bestamdes att den nya Dosell skulle matas med sa kallade dospasar istallet for I16sa medicin-
tabletter. Det var ett beslut som fick mycket positivt gensvar enar hela projektet blev mer konkret och
hanterbart. Marknaden for dospésar véaxer stadigt i Sverige men dven i USA och vissa lander i Europa.
Efter att ha kontrollerat att patentet d&ven omfattade utmatning av dospésar kunde vi kommunicera ut
den nya Dosell under hésten. Gensvaret har resulterat i en rad utlandska investeringspropaer och
samtal fors med intresserade licenstagare och potentiella samarbetspartners bade i Sverige och
utomlands.

Utvecklingsarbetet gar med rasande fart och vi far veckovisa uppdateringar. Prototypen forfinas,
testas och moéten halls 16pande dar fragor till Doktor Goran Sjonell besvaras och problem I6ses. Det ar
ett mycket kunnigt och engagerat team som imponerar stort.

Det bestamdes under sensommaren att vi tydligt skulle kommunicera ut bolagets langsiktighet och det
nya internationella intresset genom att byta lista till Nasdaq First North. Vi ville infor listningen gora
rent bord, varfor vi forlikades i Medcheck-tvisten med SLL och CGM. Det sved men det var en
nodvandighet for att orka fokusera pa att skapa produkter att saluféra och pa sa satt skapa
forutsattningar for goda kassafloden och att pa sikt dven vaxa organiskt. Att ligga i tvist hammar den
positiva och kreativa formagan.

Medcheck-patentet skrotades alltsa i och med uppgorelsen men idén att kontrollera farliga
lakemedelsbiverkningar overférdes i en app for konsumentmarknaden, MediKoll. Nu finns MediKoll att
kopa i alla smartphones pa marknaden, bade Iphone och Android. Dock tar det tid och kraft att
marknadsféra appen och sprida kunskapen om att farliga biverkningar kan reduceras med MediKaoll.

Fler appar ligger pé ritbordet, vilka vi aterkommer till under kommande ar.

Avslutningsvis vill jag tacka for ett spannande ar och vi ser fram emot ett annu mer spannande 2017.

Forslag till vinstutdelning
Ingen utdelning foreslas.

Redovisningsprinciper
Foretaget tillampar Arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokféringsnamndens allmanna rad BFNAR
2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor
Bokslutskommunikén har inte granskats av MediRétts revisor.



Arsstamma
MediRatts arsstamma kommer att hallas den 25 april pa Lidingd Stadshus klockan 17.

Kommande finansiella rapporter

2017-03-14  Arsredovisning publiceras pé bolagets hemsida
2017-05-09 Kvartalsredogorelse Q1 2017

2017-08-29  Halvarsrapport Q2 2017

2017-11-14 Kvartalsredogorelse Q3 2017

Certified Adviser
Mangold Fondkommission AB
Box 55691, SE-102 15 Stockholm

Engelbrektsplan 2, SE-114 34 Stockholm

Lidingd i februari

Carl Johan Merner
VD

MediRétt AB (publ)



Sammanfattning av perioden januari-december 2016

2016-01-01
Koncernen 2016-12-31
Resultat efter finansiella poster (SEK) -6 575 096
Resultat efter skatt per aktie (SEK) -0,60
Balansomslutning (SEK) 8092 501
Soliditet (%) 67%
Antal aktier vid periodens slut 10672 028
Genomsnittligt antal aktier 9 606 153

Resultatrékning i sammandrag - koncernen

2016-01-01
(SEK) 2016-12-31
Nettoomsattning --
Rorelsens intékter --
Ovriga externa kostnader -4961 179
Personalkostnader -49 998
Avskrivningar -1457 109
Rorelseresultat -6 468 286
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter 158
Rantekostnader -106 968
S:a Resultat fran finansiella investeringar -106 810
Resultat efter finansiella intékter och kostnader -6 575 096
Skatt 219 070

Periodens resultat -6 356 026

2015-01-01
2015-12-31
-3 034 852
-0,30

12 421 236
70%

8 540 278
8 080 139

2015-01-01
2015-12-31

-535 058
-585

-2 392 015
-2 927 658

18

-107 212

-107 194

-3 034 852

438 140

-2596 712

2016-10-01
2016-12-31
113 830
0,01

8092 501
67%
10672 028
10172 028

2016-10-01
2016-12-31

287 686
-49 998
-101 055
136 633

34
-22 837
-22 803

113 830

113 830

2015-10-01
2015-12-31
-764 389
-0,08

12 421 236
70%

8540 278
8 369 903

2015-10-01
2015-12-31

-155 179

-598 004
-753 183

-11 207
-11 206

-764 389

109 535

-654 854



Balansrakning i sammandrag - koncernen

(SEK)

TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

S:a Anlaggningstillgdngar

Omsattningstillgangar
Kassa och bank

S:a Omsattningstillgangar

S:a Tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Periodens resultat

S:a Eget kapital

Uppskjuten skatt

Avsattningar

Langfristiga skulder

S:a langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
S:a kortfristiga skulder

Eget kapital och skulder

2016-12-31

3916 618
0
0
3916 618

612 448

3563435

4175 883

8 092 501

10 672 028
2942 346
-1 841 349

-6 356 026
5416 999

975 000
975 000

1700502
1700502

8 092 501

2015-12-31

12 192 896
0
0
12 192 896

118 595

109 745

228 340

12 421 236

8 540 278
8 648 797
-5 868 254

-2 596 712
8724 109

1967 429
1967 429

1275 000
1275 000

454 698
454 698

12 421 236



Resultatrakning i sammandrag - moderbolag

2016-01-01 2015-01-01 2016-10-01 2015-10-01
(SEK) 2016-12-31 2015-12-31 2016-12-31 2015-12-31
Nettoomsattning -- -110 910 -- -
Rorelsens intakter -- -110 910 -- -
Ovriga externa kostnader -2 235 384 -354 984 -1 061 374 -126 123
Personalkostnader -49 998 -585 -49 998 0
Avskrivningar -404 218 -392 015 -101 055 -98 004
Roérelseresultat -2 689 600 -858 494 -1 212 427 -224 127
Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter 142 12 34 1
Réantekostnader -106 968 -107 206 -22 837 -11 207
S:a Resultat fran finansiella investeringar -106 826 -107 194 -22 803 -11 206
Resultat efter finansiella intékter och kostnader -2 796 426 -965 688 -1235 230 -235 333
Bokslutsdispositioner -3 585 544 - -3 585 544 -

Skatt

Periodens resultat -6 381 970 -965 688 -4 820 774 -235 333



Balansrakning i sammandrag - moderbolag

(SEK)

TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstilllgangar

S:a Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Kassa och bank

S:a Omsattningstillgangar

S:a Tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Aktiekapital

Inbetalat ej registrerat aktiekapital
Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Periodens resultat

S:a Eget kapital

Langfristiga skulder

S:a langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

S:a kortfristiga skulder

Eget kapital och skulder

2016-12-31

3916 618

3916 618

605 447

3562477

4167 924

8 084 542

10 672 028

2942 346
-1 842 182

-6 381 970
5390 222

975 000
975 000

1719 320
1719 320

8 084 542

2015-12-31

3 192 896

5000 000
8 192 896

957 138

85 690

1042 828

9235724

8 540 278

6 623 347
-6 673 411

-965 688
7 524 526

1275 000
1275 000

436 198
436 198

9235724



Kassaflodesanalyser januari - december 2016

2016-01-01 - 2015-01-01 - 2016-01-01 -
2016-12-31 2015-12-31 2016-12-31
(SEK) koncern koncern moderbolag
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -6 575 096 -3 034 852 -2 796 426
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Nedskrivning aktier i dotterbolag 50 000 -- 50 000
Avskrivningar 1457 109 2392015 404 218
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar i rorelsekapital -5 067 987 -642 837 -2 342 208
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital 751 951 -1129 949 1634813
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -4 316 036 -1772 786 -707 395
Investeringsverksamheten
Arets investeringsutgift -1127 941 -17 630 -1127 941
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1127 941 -17 630 -1127 941
Finansieringsverksamheten
Nyemission netto efter emissionskostnader 9197 667 2278625 9197 667
Langfristiga lan -300 000 -648 900 -300 000
Lamnade koncernbidrag -- -- -3 585 544
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 8 897 667 1629 725 5312123
Periodens kassaflode 3453 690 -160 691 3476 787
Likvida medel vid periodens borjan 109 745 270 436 85 690

Likvida medel vid periodens slut 3563435 109 745 3562 477

2015-01-01 -
2015-12-31

moderbolag

-965 688

392 015

-573 673

-1 186 978
-1 760 651

-17 630
-17 630

2278 625
-648 900

1629 725

-148 556

234 246
85 690



Kassaflodesanalys oktober - december 2016

2016-10-01 - 2015-10-01 -
2016-12-31 2015-12-31
(SEK) koncern koncern
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 113 830 -764 389
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar 101 055 598 004
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar i rorelsekapital 214 885 -166 385
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital -2 835 350 -68 899
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -2 620 465 -235 284
Investeringsverksamheten
Periodens investeringsutgift -1 044 702 -1 600
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1 044 702 -1 600
Finansieringsverksamheten
Nyemission netto efter emissionskostnader 3226 625 311 056
Langfristiga lan -46 594 -103 794
Lamnade koncernbidrag -- --
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 3180031 207 262
Periodens kassaflode -485 136 -29 622
Likvida medel vid periodens borjan 4048 571 139 367

Likvida medel vid periodens slut 3563435 109 745



Forandring i eget kapital

moderbolaget

Ingdende eget kapital 2015-01-01
Inlésen teckningsoptioner
Resultatdisposition

Arets resultat

Utgaende eget kapital 2015-12-31

Ingaende eget kapital 2016-01-01
Inlésen teckningsoptioner
Nedskrivning mot uppskrivn fond
Fond for utvecklingsutgifter
Resultatdisposition

Arets resultat

Utgdende eget kapital 2016-12-31

Ingaende eget kapital 2016-10-01
Inlésen teckningsoptioner
Nedskrivning mot uppskrivn fond
Fond for utvecklingsutgifter
Resultatdisposition

Arets resultat

Utgdende eget kapital 2016-12-31

koncernen

Ingéende eget kapital 2015-01-01
Inlésen teckningsoptioner
Avskrivning mot uppskrivn fond
Skatteeffekt pa avskrivning
Resultatdisposition

Arets resultat

Utgéende eget kapital 2015-12-31

Ingadende eget kapital 2016-01-01
Inlésen teckningsoptioner
Eliminering aktier i dotterbolag
Nedskrivning mot uppskrivn fond
Skatteeffekt p& nedskrivning
Avskrivning mot uppskrivn fond
Skatteeffekt pa avskrivning

Fond for utvecklingsutgifter
Resultatdisposition

Arets resultat

Utgdende eget kapital 2016-12-31

Ingaende eget kapital 2016-10-01
Inlésen teckningsoptioner

Fond for utvecklingsutgifter
Resultatdisposition

Arets resultat

Utgdende eget kapital 2016-12-31

Aktiekapital
7 620 000
920 278

8 540 278

8 540 278
2131750

10 672 028

9972028
700 000

10 672 028

Aktiekapital
7 620 000
920 278

8540 278

8540 278
2131750

10 672 028

9972028
700 000

10 672 028

Bundet eget
kapital

4 950 000

4 950 000
4 950 000
-4 950 000

2942 346

2942 346

0
2942 346

2942 346

Bundet eget
kapital

8 528 850
-1 991 540

438 140

6 975 450

6 975 450

-7 947 109
1748 359
-995 770
219 070
2942 346

2942 346

2942 346

2942 346

Fritt eget
kapital
-5231 199
1 358 347
-1127 212

-5 000 064

-5 000 064
7 065 916

-2 942 346
-965 688

-1842 182

-460 773
2526 625

-2 942 346
-965 688

-1842 182

Fritt eget
kapital
-3935 787
1 358 347
1991 540
-438 140
-3 170 867

-4 194 907

-4 194 907
7 065 916
50 000

995 770
-219 070
-2 942 346
-2 596 712

-1 841 349

1171084
2526 625
-2 942 346
-2 596 712

-1 841 349

Avrets resultat
-1 127 212

1127 212
-965 688
-965 688

-965 688

965 688
-6 381 970
-6 381 970

-965 688

965 688
-6 381 970
-6 381 970

Avrets resultat
-3170 867

3170 867
-2596 712
-2596 712

-2596 712

2596 712
-6 356 026
-6 356 026

-2596 712

2596 712
-6 356 026
-6 356 026

Totalt eget
kapital
6211 589
2278 625
-965 688
7 524 526

7 524 526
9 197 666
-4 950 000

-6 381 970
5390 222

8 545 567
3226 625
0

-6 381 970
5390 222

Totalt eget

kapital
9 042 196
2278625

-2 596 712
8724 109

8724 109
9 197 666

50 000
-7 947 109
1748 359

-6 356 026
5416 999

8 546 400
3226 625

-6 356 026
5416 999
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